
税抜 円

円

円

％

順位 摘要

3

2

1 落札

株式会社橋爪電気設備工業 辞退

株式会社樋口電気工事 2,940,000 3,175,200

桜井電気工事株式会社 2,900,000 3,132,000

入　　　　札　　　　者 第１回入札金額
（内訳書⑪の額）

落札価格

(内訳書⑪＋消費税及び地方消費税

額)

長根尾電気商会有限会社 2,994,000 3,233,520

納　　　　　期 平成３１年９月２０日

入　札　日　時 平成３１年４月１０日 10時45分

3,000,000

羽咋郡市広域圏事務組合

入札結果報告

予定価格　　 (消費税及び地方消費税含む) 3,240,000

落札価格     (消費税及び地方消費税含む) 3,132,000

入　札　場　所 羽咋消防本部庁舎３階会議室

落 札 率   　(落札価格/予定価格) 96.7

件　　　　　名 非常用発電機設置工事

場　　　　　所 羽咋郡志賀町里本江乙の１８９番地（志賀消防署富来分署）


